PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO
SECRETARIA DE ESPORTES

EDITAL DE DIVULGACAO DE CLASSIFICACAO — PROCESSO SELETIVO 02/2013

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna publica a lista de CLASSIFICACAO dos candidatos habilitados no
Processo Seletivo acima mencionado, conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da classificacao divulgada podera interpor recurso nos dias 23 e 24/09 conforme
Edital de Abertura das Inscricbes, em especial o Capitulo 6.

Rio Claro, 20 de setembro de 2013.

COMISSAO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Cibele Regina Bagatini do Nascimento
Elenita Loureiro (Presidente)
Ellen Jane Bortolin
Fatima Surian Teixeira
José Cesar Pedro
Josiane Tomasella Bordignon
Michele Pereira da Silva



ANEXO UNICO — Relagéo de Candidatos por Ordem de Cl

assificacdo com Critérios de Desempate

PROCESSO SELETIVO 02/2013 — ESPORTES

Cargo: 201-PEB Il - EDUCAGAO FiSICA

Classif. Nome do Candidato
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VIVIANE RIBEIRO PAES

PAULO RICARDO MENDES DA COSTA
JOSE EDGLE FERNANDES
GUILHERME LUIZ ZAROS

DRYELLI CAROLINE CECCATO MENEGHIN
THAISA CAROLINA GOMES

THAISLA INARA FELIPPE

MAYRA GIOVANETI DE BARROS

LUIS HENRIQUE SILVA MARTINS MENDES
LUIS RICARDO BAUCH GREGATO
MANOELLE SILVA NORBERTO
LUCIANA BERGAMASCHI

LUCIANA DE LIMA

ALAN GIUSEPPE CUNHA

ANA LiVIA GORGATTO FRAIHA

TIAGO DE SOUZA MEGALE

MARINA HANITA KANESIRO

LUIZ GUSTAVO BONATTO RUFINO
GRAZIELA SARMENTO

PATRICIA VOLTAREL DAROS
RENATO RIBEIRO GIOVANELLI
GUILHERME DE CAMPOS CARDENAS
MARTA CRISTINA JESUS ROCHA DE OLIVEIRA
ELLEN LIRANI SILVA

BARBARA COIMBRA SILVEIRA
PATRICIA GRACIOLI DOS SANTOS
EVERTON DA SILVA

ANA LUCIA HOHNE

TIERRE FURTUOSO DE ARAUJO
GILSON ROBERTO GOUVEIA
LEONARDO COSTA DE MACEDO
EDUARDO RODRIGUES DA SILVA
GREGORIO SANCHES

LUCAS PILLA ZORZETTO

DOUGLAS MATEUS BALBINO

TASSIA BIANCA OLIVEIRA

MARINA DONATO CREPALDI

MILENA HELOISA SIMONETTI PEREIRA
DIEGO COSTA LISBOA

GUSTAVO PASCHOALINI

MIGUEL TOSTI FERREIRA MARTINS
ERIK NERY BARBOSA

ICARO BERGAMO GANNAM

DANILO MALGOR ROVERATTI
MONICA YUMIKO MINE

ANDRESSA ALVES SELIN

MARCELO MESQUITA

EMILIO CARLOS ANDRIOLLI VARGAS
JOAD FRANCISCO SALVADOR ROBERTO
ALLAN CARLOS DE SOUZA

HENRY LEIRIA MOLL

VIVIANI VIEIRA LISBOA

ALINE DE OLIVEIRA GOMES

JULIANA CARDOSOO DANIEL

ANDRE LUIS ZAGUI

ADRIANO BORTOLIN DORANTE

Inscr.
040019
040127
040102
040042
040092
040097
040003
040072
040101
040107
040028
040135
040011
040120
040043
040089
040046
040035
040056
040036
040109
040037
040006
040122
040001
040004
040062
040014
040085
040030
040112
040060
040053
040079
040098
040059
040044
040123
040105
040078
040132
040069
040010
040088
040021
040005
040110
040125
040129
040024
040082
040103
040047
040117
040038
040116

Total de  Critérios de Desempate Def,
Pontos C.E. C.P. Data Nasc. Fisico
23,00 6,00 4,00 17/02/1990 N&o
22,00 5,00 3,00 16/01/1987 N&o
20,00 6,00 4,00 06/08/1990 N&o
20,00 5,00 2,00 12/02/1986 N&o
20,00 4,00 5,00 11/02/1990 N&o
20,00 4,00 4,00 04/07/1984 N&o
19,00 5,00 4,00 21/05/1991 N&o
19,00 500 2,00 15/10/1990 N&o
19,00 4,00 4,00 25/01/1989 N&o
18,00 4,00 3,00 16/01/1966 N&o
18,00 4,00 3,00 12/06/1991 N&o
17,00 7,00 3,00 15/09/1979 N&o
17,00 500 4,00 16/04/1976 N&o
17,00 5,00 4,00 25/07/1981 N&o
17,00 5,00 4,00 23/02/1990 N&o
17,00 500 2,00 22/05/1983 N&o
17,00 4,00 4,00 21/06/1987 N&o
17,00 4,00 3,00 21/12/1988 N&o
17,00 4,00 3,00 16/03/1990 N&o
17,00 4,00 3,00 28/02/1992 N&o
17,00 4,00 2,00 03/03/1989 N&o
17,00 3,00 3,00 27/12/1986 N&o
16,00 5,00 4,00 04/12/1969 N&o
16,00 500 2,00 25/02/1987 N&o
16,00 5,00 2,00 15/03/1989 N&o
16,00 4,00 3,00 10/09/1986 N&o
16,00 3,00 4,00 22/12/1981 N&o
16,00 3,00 2,00 02/06/1968 N&o
15,00 6,00 1,00 14/07/1986 N&o
15,00 4,00 3,00 28/04/1974 N&o
15,00 4,00 3,00 19/09/1986 N&o
15,00 4,00 2,00 07/10/1987 N&o
15,00 3,00 3,00 22/04/1987 N&o
15,00 3,00 3,00 03/11/1987 N&o
15,00 3,00 2,00 14/02/1987 N&o
14,00 6,00 2,00 15/11/1988 N&o
14,00 500 2,00 06/04/1983 N&o
14,00 4,00 3,00 02/05/1978 N&o
14,00 4,00 3,00 15/10/1983 N&o
14,00 4,00 2,00 14/11/1986 N&o
14,00 4,00 2,00 25/09/1990 N&o
14,00 3,00 4,00 06/11/1985 N&o
14,00 3,00 3,00 14/04/1967 N&o
14,00 3,00 3,00 29/06/1982 N&o
14,00 2,00 2,00 21/09/1989 N&o
14,00 1,00 3,00 29/06/1985 N&o
13,00 4,00 2,00 11/09/1968 N&o
13,00 4,00 0,00 09/06/1986 N&o
13,00 3,00 2,00 05/09/1975 N&o
13,00 3,00 2,00 02/04/1989 N&o
13,00 3,00 2,00 16/04/1989 N&o
13,00 1,00 3,00 24/06/1986 N&o
13,00 1,00 3,00 14/06/1987 N&o
12,00 3,00 3,00 26/06/1990 N&o
12,00 3,00 2,00 26/06/1991 N&o
12,00 2,00 3,00 27/10/1973 N&o



