

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO SECRETARIA DE ESPORTES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO 02/2013

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna pública a lista de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Processo Seletivo acima mencionado, conforme **Anexo Único** que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 23 e 24/09 conforme Edital de Abertura das Inscrições, em especial o Capítulo 6.

Rio Claro, 20 de setembro de 2013.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Cibele Regina Bagatini do Nascimento Elenita Loureiro (Presidente) Ellen Jane Bortolin Fátima Surian Teixeira José Cesar Pedro Josiane Tomasella Bordignon Michele Pereira da Silva

ANEXO ÚNICO – Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

PROCESSO SELETIVO 02/2013 - ESPORTES

Cargo: 201-PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

			Total de	Critérios de Desempate		Def,	
Classif	. Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.		Data Nasc.	Físico
1°	VIVIANE RIBEIRO PAES	040019	23,00	6,00	4,00	17/02/1990	Não
2°	PAULO RICARDO MENDES DA COSTA	040127	22,00	5,00	3,00	16/01/1987	Não
3°	JOSE EDGLE FERNANDES	040102	20,00	6,00	4,00	06/08/1990	Não
4°	GUILHERME LUIZ ZAROS	040042	20,00	5,00	2,00	12/02/1986	Não
5°	DRYELLI CAROLINE CECCATO MENEGHIN	040092	20,00	4,00	5,00	11/02/1990	Não
6°	THAISA CAROLINA GOMES	040097	20,00	4,00	4,00	04/07/1984	Não
7°	THAISLA INARA FELIPPE	040003	19,00	5,00	4,00	21/05/1991	Não
8°	MAYRA GIOVANETI DE BARROS	040072	19,00	5,00	2,00	15/10/1990	Não
9°	LUIS HENRIQUE SILVA MARTINS MENDES	040101	19,00	4,00	4,00	25/01/1989	Não
10°	LUÍS RICARDO BAUCH GREGATO	040107	18,00	4,00	3,00	16/01/1966	Não
11°	MANOELLE SILVA NORBERTO	040028	18,00	4,00	3,00	12/06/1991	Não
12°	LUCIANA BERGAMASCHI	040135	17,00	7,00	3,00	15/09/1979	Não
13°	LUCIANA DE LIMA	040011	17,00	5,00	4,00	16/04/1976	Não
14°	ALAN GIUSEPPE CUNHA	040120	17,00	5,00	4,00	25/07/1981	Não
15°	ANA LÍVIA GORGATTO FRAIHA	040043	17,00	5,00	4,00	23/02/1990	Não
16°	TIAGO DE SOUZA MEGALE	040089	17,00	5,00	2,00	22/05/1983	Não
17°	MARINA HANITA KANESIRO	040046	17,00	4,00	4,00	21/06/1987	Não
18°	LUIZ GUSTAVO BONATTO RUFINO	040035	17,00	4,00	3,00	21/12/1988	Não
19°	GRAZIELA SARMENTO	040056	17,00	4,00	3,00	16/03/1990	Não
20°	PATRÍCIA VOLTAREL DARÓS	040036	17,00	4,00	3,00	28/02/1992	Não
21°	RENATO RIBEIRO GIOVANELLI	040109	17,00	4,00	2,00	03/03/1989	Não
22°	GUILHERME DE CAMPOS CARDENAS	040037	17,00	3,00	3,00	27/12/1986	Não
23°	MARTA CRISTINA JESUS ROCHA DE OLIVEIRA	040006	16,00	5,00	4,00	04/12/1969	Não
24°	ELLEN LIRANI SILVA	040122	16,00	5,00	2,00	25/02/1987	Não
25°	BÁRBARA COIMBRA SILVEIRA	040001	16,00	5,00	2,00	15/03/1989	Não
26°	PATRICIA GRACIOLI DOS SANTOS	040004	16,00	4,00	3,00	10/09/1986	Não
27°	EVERTON DA SILVA	040062	16,00	3,00	4,00	22/12/1981	Não
28°	ANA LÚCIA HOHNE	040014	16,00	3,00	2,00	02/06/1968	Não
29°	TIERRE FURTUOSO DE ARAUJO	040085	15,00	6,00	1,00	14/07/1986	Não
30°	GILSON ROBERTO GOUVEIA	040030	15,00	4,00	3,00	28/04/1974	Não
31°	LEONARDO COSTA DE MACEDO	040112	15,00	4,00	3,00	19/09/1986	Não
32°	EDUARDO RODRIGUES DA SILVA	040060	15,00	4,00	2,00	07/10/1987	Não
33°	GREGÓRIO SANCHES	040053	15,00	3,00	3,00	22/04/1987	Não
34°	LUCAS PILLA ZORZETTO	040079	15,00	3,00	3,00	03/11/1987	Não
35°	DOUGLAS MATEUS BALBINO	040098	15,00	3,00	2,00	14/02/1987	Não
36°	TÁSSIA BIANCA OLIVEIRA	040059	14,00	6,00	2,00	15/11/1988	Não
37°	MARINA DONATO CREPALDI	040044	14,00	5,00	2,00	06/04/1983	Não
38°	MILENA HELOISA SIMONETTI PEREIRA	040123	14,00	4,00	3,00	02/05/1978	Não
39°	DIEGO COSTA LISBOA	040105	14,00	4,00	3,00	15/10/1983	Não
40°	GUSTAVO PASCHOALINI	040078	14,00	4,00	2,00	14/11/1986	Não
41°	MIGUEL TOSTI FERREIRA MARTINS	040132	14,00	4,00	2,00	25/09/1990	Não
42°	ERIK NERY BARBOSA	040069	14,00	3,00	4,00	06/11/1985	Não
43°	ICARO BERGAMO GANNAM	040010	14,00	3,00	3,00	14/04/1967	Não
44°	DANILO MALGOR ROVERATTI	040088	14,00	3,00	3,00	29/06/1982	Não
45°	MONICA YUMIKO MINE	040021	14,00	2,00	2,00	21/09/1989	Não
46°	ANDRESSA ALVES SELIN	040005	14,00	1,00	3,00	29/06/1985	Não
47°	MARCELO MESQUITA	040110	13,00	4,00	2,00	11/09/1968	Não
48°	EMILIO CARLOS ANDRIOLLI VARGAS	040125	13,00	4,00	0,00	09/06/1986	Não
49°	JOAÖ FRANCISCO SALVADOR ROBERTO	040129	13,00	3,00	2,00	05/09/1975	Não
50°	ALLAN CARLOS DE SOUZA	040024	13,00	3,00	2,00	02/04/1989	Não
51°	HENRY LEIRIA MOLL	040082	13,00	3,00	2,00	16/04/1989	Não
52°	VIVIANI VIEIRA LISBÔA	040103	13,00	1,00	3,00	24/06/1986	Não
53°	ALINE DE OLIVEIRA GOMES	040047	13,00	1,00	3,00	14/06/1987	Não
54°	JULIANA CARDOSOO DANIEL	040117	12,00	3,00	3,00	26/06/1990	Não
55°	ANDRÉ LUIS ZAGUI	040038	12,00	3,00	2,00	26/06/1991	Não
56°	ADRIANO BORTOLIN DORANTE	040116	12,00	2,00	3,00	27/10/1973	Não